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ARMACIA:

ASA DE ASI
r. Contract:

A%

Borderou de consum medicamente

Luna Octombrie  Anul 2014
;onspumuri pe Programe Nationale de Sanatate

Suma raportata Suma validata
0
‘otal
‘otal consumuri pé programe nationale de sinatate )
~onsumuri in afara Programelor Nationale de Sanatate
Suma raportata Suma validata
1 ANESTEZIE S| TERAPIE INTENSIVA - ATI 1,973.45 1,973.45
2 CHIRURGIE GENERALA 2,442.28 2,442.28
3 CPU 894.68 894.68
4 CRONICI 2,343.04 2,343.04
5 MEDICINA INTERNA 4,610.62 ' 4,610.62
6 OBSTETRICA-GINECOLOGIE 1,153.36 1,153.36
7 PEDIATRIE 1,733.04 1,733.04
8 RECUPERARE, MEDICINA FIZICA Si BALNEOLOGIE 1,406.57 1,406.57
9 SZ CHIRURGIE GENERALA 2.60 2.60
10 SZ MEDICINA INTERNA ¢ 39.53 39.53
11 SZ PEDIATRIE 65.98 - 6598
Total consumuri in afara programelor nationale de sanatate 16,665.15 16,665.15



FARMACIA: Spitalul Orasenesc NOVACI v

CASA DE ASIGURARI DE SANATATE GORJ
Nr. Contract: 5SP

Borderou de consum
Luna Noiembrie  Anul 2014

Consumuri pe Programe Nafionale de Sanatate

Total

Total consumuri pe programe nationale de sanatate

Consumuriin afara Programelor Nationale de Sanatate

1 AHMED-MOHAMED YAHYA - CHIRURGIE GENERALA 168.23
2 ANESTEZIE SI TERAPIE INTENSIVA - ATI 1,195.92
3 CHIRURGIE GENERALA 2,762.30
4 CPU 2,023.03
5 CRONICI 1,980.13
6 LACATUSU CAMELIA-LILIANA - MEDICINA INTERNA ' 63.25
7 MEDICINA INTERNA 2,908.79
8 NEONATOLOGIE (NOU NASCUTI) : 8.24
9 OBSTETRICA-GINECOLOGIE 919.24
10 PEDIATRIE ' 1,854.77
11 RECUPERARE, MEDICINA FJZICA S| BALNEOLOGIE 1,417.84
12 SZ MEDICIMAINTERNA 33.13
13 TANASE BIANCA LAVINIA - PEDIATRIE 48.44

Total consumuri in afara programelor nationale de sanatate 15,383.30



FARMACIA: Spitalul Orasenesc NOVACI

CASA DE ASIGURARI DE SANATATE GORJ
Nr. Contract: 5SP

Consumuri pe Programe Nationale de Sanatate

Total

A% 4

Borderou de consum

Luna Decembrie  Anul 2014

54

Total consumuri pe programe nationale de sanatate

Consumuri in afara Programelor Nationale de Sanatate

ANESTEZIE S| TERAPIE INTENSIVA - ATI
CHIRURGIE GENERALA

CPU

CRONICI

MEDICINA INTERNA

NEONATOLOGIE (NOU NASCUTI)
OBSTETRICA-GINECOLOGIE

PEDIATRIE

RECUPERARE, MEDICINA FIZICA S| BALNEOLOGIE
SZ MEDICINA INTERNA
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Total consumuri in afara programe!or nationale de sanatate
\

! 4

775.94
3,241.64
2,753.87
1,340.50
3,673.65

24.31
1,198.21
1,646.02

552.42

6.57

15,213.12
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